ROGER! 	IZ BARBOSA-il.

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°08 DE o8 DE JANEIRO DE 2016
(EXONERA CARGO DE PROVIMENTO PERMENENTE - APOSENTADORIA COMPULSÓRIA)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal

da Estância Climática de Analândia, usando de suas

atribuições legais e

RESOLVE:

ARTIGO 10  - EXONERAR, a partir desta data, AZIZO RODRIGUES, portador

da cédula de identidade RG 8.738.181 e CPF/MF 419 912 308 34 do emprego
de provimento efetivo de PEDREIRO em razão de aposentadoria

compulsória, com fulcro no artigo 40, § 1°, inciso II da Constituição Federal.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, o8 de janeiro de

2016.

ROGÉRIO}klIZ BARBOSA U SON
PRIFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândia em o8 de janeiro de 2016.

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001